
UCHWAŁA NR XXVII/141/2020 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat jak również tryb ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020r., 
poz.713 z późn.zm ) oraz art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz.1876), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/74/2015r.  Rady Gminy w  Jeziorach Wielkich z dnia 23 listopada 2015r. 
w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb ich 
pobierania (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2015r., poz.3685), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:      
 ,, § 4.2. Ustala się cenę jednej godziny  usług opiekuńczych w wysokości 21,90 zł i specjalistycznych 
usług opiekuńczych w wysokości 55,00 zł ". 

§ 2. . Traci moc uchwała nr XVI/79/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 listopada 2019r. 
zmieniająca  uchwałę w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
jak również tryb ich pobierania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeziora Wielkie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego, 
i wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1D42B8-958F-42BE-9696-529DB7FB70F8. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb ich
pobierania zostały określone  w uchwale Nr XIV/74/2015r. Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia
23 listopada 2015r.
Podjęcie takiej uchwały, jako kompetencji rady, wynika wprost z art. 50 ust. 6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.W proponowanej uchwale zmienia się cenę jednej
godziny usług opiekuńczych która wynosić będzie 21,90 zł. oraz specjalistycznych usług
opiekuńczych, która wynosić będzie 55,00 zł.
Zmiana kosztów świadczonych usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych
wynika ze wzrostu od 1 stycznia 2021r. minimalnej stawki godzinowej dla umów zlecenie oraz
kalkulacji kosztów dla specjalistycznych usług opiekuńczych.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D1D42B8-958F-42BE-9696-529DB7FB70F8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

